Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Ano X - Edição nº 01393 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E1A620C0FF10CD5A4BEE222B9BFE1F

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 097/2020.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 098/2020.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 099/2020.

• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2020.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E1A620C0FF10CD5A4BEE222B9BFE1F

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO 097/2020 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de Cafarnaum/BA - EMPRESA
CONTRATADA: SKALA CONSTRUTORA LTDA EPP - OBJETO: Prorrogar o contrato em
mais 180 dias, contados a partir da data de assinatura do presente termo aditivo; Data
Assinatura. 15/12/2020– Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO 098/2020 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de Cafarnaum/BA - EMPRESA
CONTRATADA: J. C. MUNIZ CONSTRUTORA LTDA EPP - OBJETO: Prorrogar o contrato em
mais 180 dias, contados a partir da data de assinatura do presente termo aditivo; Data Assinatura.
15/12/2020– Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO 099/2020 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de Cafarnaum/BA - EMPRESA
CONTRATADA: CONTRATT’US SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
ME - OBJETO: Prorrogar o contrato em mais 06 meses, contados a partir da data de assinatura do
presente termo aditivo; Data Assinatura. 15/12/2020– Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita
Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF866F06C4EC8963A99BC64B37F56CE8

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ-13.714.142/0001-62

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
051/2020.

A Prefeita Municipal de Cafarnaum-Ba, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a publicação da Dispensa de
Licitação de nº 051/2020, publicado no diário oficial deste município, no dia 24 de
novembro de 2020, edição nº 01382, por motivo de interesse público; Cafarnaum/BA, 30
de Novembro de 2020 - Sueli Fernandes de Souza Novais - Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E1A620C0FF10CD5A4BEE222B9BFE1F

		2020-12-17T14:12:27-0300